
Čj.: NPÚ-440/96782/2022 Evidenční číslo: 4001H1210021 Zn: B

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,
bankovní Spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710,
ZaStOupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově,
Zástupce pro věci technické: , vedoucí odboru SPKM, tel. +420 ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednatel”)

jméno/obchodnífirma/právníforma Loučka Pardubice s.r.0.
IČ: 45537453
DIČ: c245537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
Se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení: .
číslo účtu:
Zastoupený:
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní Strany uzavřely v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo S evidenčním číslem
4001H1210021

Článek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1.Zhot0vitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje
nebezpečí toto dílo:

„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba Sítí".

Strana 1 (celkem 3)



Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Doba plnění, odst. 1. část, která nově zní takto:
2.1.1. Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30. 6. 2023.

Tato změna doby plněníje v prvé řadě následkem opakovaných odstávek stávající lanovky v červenci
a srpnu 2022. I přes provedené opravy nebylo možné využívat plnou kapacitu lanovky a jeden cyklus
dopravy se prodloužil až na 50 minut a maximální hmotnost nákladu musela být snížena na 250 kg.
Vlivem uvedených okolností nebylo možné likvidovat u horní stanice lanovky suť z předchozích staveb
a připravit tak prostor na deponii materiálu.
Současně probíhala úprava PD - bylo nutné, s ohledem na skutečné zakládací podmínky, upravit
některé parametry horního a dolního pilíře, provést změnu části trasy lanovky a na základě nového
Statického posouzení provést úpravy kotvení technologie.

článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Ze 1. 12. 2021 , je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek Č.1 je platný
dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto Znění může být Zveřejněn v registru Smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 se řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č.1 Smlouvy Se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý S platností
originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvnístrany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly dříve, nežjej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 28.11. 2022 V Pardubicích dne 28.11.2022

ředitel, ÚPS na Sychrově jednatel společnosti
za objednatele za zhotovitele




